Quapropter ea que nobis sunt impenetrabi  
lia intermitentes p*re*cōb*is* impētare nīcā m*v*e  
q*d* intellectu cap*z* neqm*u*s salutari effectu ob  
tinere mereamur. Per has ergo ratiōēs impos  
hibile ē ut aliq*s* b*o* ad eā duersus et ab ea re  
spectus d*am*net. nanq*z* ip*a* genuit eū p*c* quē  
mortua re*uiu*nt. p*q*uē hoīcs ex p*c*co saluare.  
quia non est iustificatio n*o* ip*a* ipsa i*n* v*ter* fo  
rat: nō est salus n*h*is quā ip*a* p*p*erit. I*psa* est  
ergo mater iustificantis et iustificatoris: ip*a* ē  
mater saluantis et saluatoris; I*giē* mat*er* dei q*z*  
solus d*am*nat. q*z* solus saluat: quem solū time  
mus i*n* quo solo speramus ē m*a*ter nostra. Ju  
dex et saluator nē ē frāt n*c*. Quō ergo despere  
mus cū salus s*ue* d*am*nat*io* n*ā* ex boni f*ē*s.  
et pie m*ā* p*ē*deat arbitrio. Nunc d*am*nebit  
bonus frater p*um*ī f*ē*s suos q*s* redēpt*o*re  
genuit. Dulcis mater cogabit dulcē filiū suū  
pium f*ē*m*o*strū: filiū p*f*ilijs. v*m*igemītū p*p*  
adoptatis. P*uis* filius libenter audiet m*ā*rem  
p*f*ilijs. v*m*igemītū p*b*is q*s* adoptauit. d*ā*  
p*h*is q*s* liberavit Hec A*n*ī. E*ful*temus i*gī*  
et nos m*ā*seri cū celicolis et creaturis v*m*īfīs  
p*z* vt possimus ac talem et tanta v*g*imē p*n*ō  
modulo laudare studeamus V*n* I*l*ero. Ad  
hec nos prouocās et invitans. m*c*ce. a*h*ic ait  
Idcirco leta mini*r* laudate. q*r* si de*u* ore p*p*he  
co i*n* suis sanctis laudare iubemur multo maz  
gis eū i*n* hac celeb*at*e b*ē* v*g*imēs m*ā*ris eius  
oportet cū himnis et canticis diligentius ex*p*  
tollere. et dignis deo iubilate p*co* a*is*. ac mi  
sticis honorare munētib*o*. Nulli dubiu*r*: quin to  
tum ad gloriam laudis eius pertineat: q*d* q*d*  
digne genitricis sue impensum fuerit ac solen  
miter. Profecto q*d* q*d* humānis p*t* dia verbis  
minus est a laude celi: qua diuinis est et an  
gelicis ex*p*elēcijs p*di*cata et laudata preconis*f*  
A*p*bijs quidē p*nu*nciata. a p*ri*atchis figu  
ris et enigmatib*o* p*re*signata: ab euangelistis  
exhibita et i*m*āta Ab anzib*o* venerabiliter at*z*  
officiōfīsime salutata: Tū ethi n*o*mo ad hec  
n*o*mo idoneus iuuenī. v*w*is om̄ib*o* cessare nō  
debet eti*m*ā quilibet p*c*etate a laudib*o*. quis  
exple*re* nō queat q*d* sentī*r*. Vnde et sermo d*ā*  
nus cū de p*c*ore agēt i*n* psalmis. sacrificium  
i*n* p*ūt* laudis honorificabit me. et illuc iter co  
ostendam illi salutare dei. Ac si patenter dīcat  
Ilic iter est laudis ad laudem sine fine manz  
suram. sed n*o*mo apprehendit illud n*h*is ego p*z*  
monstruero. Propterea quia iter salutis no  
ste in laudibus est saluatoris: horic ws et  
commoneo. i*n* hac sacra solemitate genitricis  
dei marie nolite cessare a laudibus. Et h*u*is  
speciosa laus non sit i*n* ore peccatoris: Noli  
cessare quia inde promittis sibi v*ma* V*n* d*ā*

omnibus ut laudes. Alioquin nisi iuxta modum ingenij nostri deum laudare in sanctis suis studiemus. quo eum iuxta multitudinem magnitudinis eius laudare poterimus? • O mihi non hoc pretermittendum non est: quod impletum sum quoniam secundum quod dicitur Beati qui habitant in domo tua domine. in secula seculorum laudabunt te. Inter vero quia immensus est quod vocem non possumus. nec facundia valemus exequam nos et medullis cordis. Hec ible comminus Assumptio beate virginis fuit olim prefigurata. quando arca domini in domum regis dauid est translatata super dauid tota arca cythara sauit. et eam cum magno iubilo in domum suam adduxit. In arca mama celi continebatur et conuenienter per eam beata virgo designata quia panem angelorum quem homo manducavit ipsa generauit. Arca de ligno cithara impetrabilis erat facta: figurans quod matia in putredinem non est redacta. Regis dauid qui coram arca subtiliter cytharisauit: regem celi et terrae christum prefigurauit. qui ut credidit matris sue personaliter occurrit. et eam cum magnis iubilo in domum suam introduxit: Assumptio eius matie olim fuit iohanni in pathmos insula prefigurata. Nam mulierem quandam admirabilem in celo videbat que sole amicta erat. et maria circumdata diuinitatem in celum ascendebat. Luna sub pedibus eius esse videbatur. per quod ppedua stabilitas matie designatur. Luna enim instabilis est et non diu manet plena. et designat mundum et omnia terrena. Nec instabilia maria contempnes sub pedibus consulauit. et ad celum ubi omnia stabilia sunt anhelauit. Coronam etiam in capite suo mulier habebat. que in se stellas duodecim continebat. Corona consuevit esse honoris signum. et signat honorem gloriosae virginis dignum. Per duodecim stellas apostoli interliguntur. qui in decessu matie omnes affuerunt. Mulieri sunt dare ale ad uolandum per quas intelligitur assumptio tam corporis quam anime. Festivitas autem huius sancte assumptionis figura fuit olim in matre salamomis. Salomon enim rex in throno glorie residebat et matris sue thronum ad depteram ponit faciebat. In quem ipsam a depteris suis locauit. et quodcumque petierat sibi non negauit. Sic et christus matrem suam a depteris suis locauit. et omnia quecumque voluerit ab eo impetrabit. • O felix maria: et omni laude dignissima. O virgo maria. dei genitrix gloriosa. O sublimis puerga. que deum autorem celi et terre quem omnis creatura non capit tuo immaculato utero c'ausum gestasti. Quid nos tantillii quid actione puilli quid in tuis

laudibus refemus. cum etiam si omnium nostrum membra vertentur in linguas te laudare nullus sufficeret. Quid dicam paup ingenuum de te quicquid dixerim minor laus est quam dignitas tua mereatur. Quid ergo de teignum dicam. quid refemam. cum non sufficiat lingua carnis tuas enarrare virtutes. O matia cui recordacio non in melle dulcioe nectare suauior. fessos recreat mestos letificat oppressos relevat. errantes ad viam salutis inducat. et peccatores ne desperent sue suauitatis odore confortat. Sicut enim tempore verinali cum ad alta celi sol incipit ascendere. et terris secunda radiorum suorum luminositatem infundere vegetabilia cuncta hiamali glacie contracta incipiunt reuincere. animacia quoque et volatilia in antris et specubus ac diuehis quibusque latibulis abscondita ad tam lucis nouitatem respirare incipiunt ac vites resumere et cordis leticiam cantibus et plausibus letabundis ostendere. homines quoque senes cum iuuentibus eius in aduentu exphilauntur. et tota superficies terre decorare intulit et applaudit ac congratulatur. Hic nobis accedit cum sole amicta vero secunda regina celi prelecta ut sol fines cordis nostri ingreditur. et memoria eius mentibus nostris rutilantibus absque nube infunditur: arida cuncta vore celestis gressu retigantur: fugantur tenebre lumen nouum exercitetur et gaudentium nobis materia immensa cumulatur. O nomine admirabile. O nomine delectabile. O nomen grauidum sacramentis et diuinis plenum mysteriis. O nomen gloriosum. O nomen celeberrimum. O nomen sublimante tempora vniuersa in dei predestinatione compositum. et in tempore digne persone secundum rem conuenienter impositum. O nomen quod nominatur sepius et frequentatur dulcissimus in consilio et congregacionem iustorum et quod resolutus clemencius in ore peccatorum. Quis enim vnguis criminum remam perciret. nisi mediante maria. Omnes matiam inuocant. Omnes mariam nominant. Mariam pre omnibus amant. Omnis etas sepus et professio. Mariam studiose reclamat: Cum enim sumum regem peccando perdimus. cum angelos et sanctos omnes offendimus. cum etiam nobis ipsius gratias sumus. et omnino nesciuimus quid agere debeamus. hoc solum restat miseris. ut oculos cordis et corporis ad te leuemus. consilium querentes patentes auxiliu. Unde ancelmus. Si hil certe vtilius post deum memoria matris dei. nihil salubrius meditacione prius amotis quo seruabat in memoria et contemplacione filii sui. nihil iocundius sapore perfecti gaudij eius. quo multipliciter pascebat in eo de-

et pē cunctem suuītū suuītū. Sepe quidem vidi  
mus. et audiūmus plurimis hominum in  
suis periculis recedari nonnis ipsius beate  
Marie virginis. et illico omnis periculi malū  
euāisse. **V**elocior est enim nōmūnqm sa-  
lus memorato nomine eius q̄p muocato nomi-  
ne domini ihesu vnicū filii eius. **E**t id quidem  
nōn ideo sit q̄p ipsa marie eo sit aut potēcōe  
nec enim ipse magnus aut potens est p̄ illās  
sed illa p̄ ipsum. **Q**uare ego salus prom-  
ptor in recordatione eius p̄ filii sui sepe percū  
piatur dicam quod sencio. **F**ilius quidem  
eius dominus est et iudex omnium. discernēs  
merita fūzolorum. **D**um igitur ipse a quo  
uīs suo nō omneſ muocatus. non statim exau-  
dit. p̄ se atque iusto iudicō id facit. **I**nuocato at  
noīe mīs sue: et si meita iuocatis nō metet me  
titā mīs int̄cedūt ut exaudiāt. **H**ec deniq; hu-  
manus v̄l̄ cotidie p̄bat: nā q̄s p̄posito amici  
noīe ab alio iperat efficacitē. q̄s sūpte sua p̄ce  
nequaq̄ impetrare valebat. **I**taq; si tā v̄tilis  
ē in subuēiendo memoria noīs mīs dī: nō mīx  
si magis affert fructū freqns meditatio sc̄i  
amoris ei? **H**i plenā iocunditatē dabit dulci  
studio cogita et recognita imenitas gaudij ei?  
**N**ec anf **T**ibi ergo. **O** sp̄es nā gaudū r̄ le-  
tia cor dis nā ego p̄cēr in rōcē salutacōis et  
laudis cupiēs p̄trūpere te q; ex int̄mo cordis  
cū gemītu et lacrimis et deuota cordis gēūflec-  
tiōe affectuōfissime matrē grē salutare r̄ lau-  
dare. cū mente p̄tracto viros illustres q̄ te ab  
inīcio laudauerūt. p̄ stupore deficio. r̄ vltia spi-  
ritū nō habeo. **S**ed cū ad meip̄n redēo. hec in  
tia me reuoluō. dices **S**alue o pia dei mē et s̄  
go: quā laudat cōbīs ēre et plenitudo ei? **T**eli  
celotū et oīs virtus eotū quid quid de p̄omo  
tuo lingua dicē potuit. talamus scribē valuit  
cor potuit cogitare: omnibz illis fil collectis  
et oscriptis et in vnuī manipulum congestis  
cētuplicata et infinīties multiplicata cor dī  
uoto auō cū de core mellifluo sapore et o dōto  
aromatico tibi porrigo ad laudandum q̄ glo-  
rificandū te virgo beata nunc et in ecnū. **D**nde  
aug. **A**ccep̄ itaq; quas cumq; meritis tuis  
impares graciātū actōes r̄ laudes. et cū susce-  
peris vota. culpas nostras orando exausa. **A**d  
mitte nostras p̄ces int̄a sacarū pie exaudi-  
tionis. et reporta nobis antidotum reconcilia-  
tiōis. **S**it per te exusabile quod per te inge-  
timus. fiat impetrabile quod fida mēte posci-  
mus. accipe quod offerimus: impetrā quod  
rogamus: exausa quod timemus: quia nec  
potiorem meritis huānnus ad placandā iam  
iudicis. q̄ te que meruisti māc existere eius:  
de redēptoris et iudicis. **S**uctura ergo mis-  
ris: **I**uua puillanimes. refoue flebilca. om-